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FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Exercicio Atual

INGRESSOS
RECEITAS DERIVADAS E ORIGINARIAS
Receita Tributaria
Receita de Contribuigdes
Remuneragéo das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originarias
TRANSFERENCIAS
Intergovernamentais
da Unido
dos Estados e Distrito Federal
Outras transferéncias correntes recebidas
OUTROS INGRESSOS OPERACIONAIS

DESEMBOLSOS

PESSOAL E DEMAIS DESPESAS
Administragao
Agricultura
Assisténcia Social
Cultura
Desporto e Lazer
Educacéo
Encargos Especiais
Saude
Seguranga Publica
Transporte
Urbanismo

TRANSFERENCIAS
Outras Transferéncias Concedidas

OUTROS DESEMBOLSOS OPERACIONAIS
FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

2.053.548,44
37.869,88
10.229,86
13.242,98
12.753,62
1.643,42
1.235.678,56
1.049.548,93
656.881,57
392.667,36
186.129,63
780.000,00

1.596.542,09
660.978,59
80.916,58
31.933,72
4.391,42
37.553,67
594,43
206.743,61
15.401,62
208.367,91
1.320,29
60.628,21
13.127,13
1.721,00
1.721,00
933.842,50

457.006,35

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTOS

Exercicio Atual

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

0,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Exercicio Atual

FLUXO DE CAIXA LiQUIDO DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

0,00
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APURAGAO DO FLUXO DE CAIXA DO PERIODO

Exercicio Atual

GERAGAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA INICIAL
CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

GALVAO, 06/02/2019

457.006,35
3.775.480,68
4.232.487,03
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